

GECOMAR 60 EXIM S.R.L.

J40/19928/04,11,1994

RO 6365251

Calea Vitan, Nr. 37-39, Bucuresti, Sector 3
Punct lucru: str. Fagulului 15, Popesti-Leordeni

Cumparator: SC Administrare Active Sector 3 SRL

Nr.Reg.Com.: J40/14752/2012

C.I.F.: RO31012790

Sediul: Calea Vitan 242, cam.6, sect.3, Bucuresti

FACTURA FISCALA

Seria: GECO F

Nr.: 8062

Data: 02.06.2020



Telefon: 0752-270113

2393
02 Af 2020

Capital social: 200 lei

Cota T.V.A.: 19%

Nr. Crt.:	Denumirea Produselor sau serviciilor:	U.M.	Cantitate	Pretul Unitar (fara T.V.A) Lei	Valoarea Lei	Valoarea T.V.A. Lei
0	1	2	3	4	5	6
1	STINGATOR tip P50 ABC (Tehn)	buc	1	810,00	810,00	153,90
	STINGATOR tip P6 ABC (Emme)	buc	12	80,00	960,00	182,40
3	STINGATOR tip G5	buc	3	180,00	540,00	102,60
4	SUPORT prindere stingator perete	buc	30	6,50	195,00	37,05
	LADA pentru nisip	buc	2	195,00	390,00	74,10
	PICHET PSI echipat	buc	2	495,00	990,00	188,10
	1 buc.x (ranga, canga, lopata, galeata, topor-tarnacop)					
Plata cu OP la maxim 15 zile.						
Prin semnarea facturii, cumparatorul confirma primirea marfii, ca aceasta corespunde cantitativ si calitativ, accepta pretul si conditiile facturii si se angajeaza la plata la termenul mai sus mentionat. Pentru neplata facturii la termenul scadent, se vor plati penalizari de 1%/zi de intarziere.						
Semnatura si	Date privind expeditia Numele delegatului	Total din care acize:			3885,00	738,15
	CNP:	Semnatura de primire:		Total de plata (col. 5+col. 6)		
	mijlocului de transport: nr.:			4623,15 Lei		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra . la data de: 02.06.2020					
	Semnaturile:					